di pianificazione settoriale delle foreste” –  mediante procedura negoziata di cui all’ art. 36, 

comma 2, lett. b) del d.lgs. n. 50/2016 (Codice dei contratti pubblici o “Codice”), condotta in 

modalità integralmente telematica. 

Importo totale presunto dell’ appalto, Iva esclusa. € 94.000 (novantaquattromila) 

1. SOGGETTI INTERESSATI E REQUISITI PER LA PARTECIPAZIONE 

Potranno partecipare alla procedura gli operatori economici indicati nell' art. 45 del Codice che   

a) siano iscritti e/o abilitati al sistema telematico START della Regione Toscana